ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-UBND      Quảng Ngãi, ngày 07 tháng 5 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ nhiệm ông Đặng Văn Nghiệp,

giữ chức Giám đốc Đài Phát thanh – Truyền hình Quảng Ngãi

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NGÃI

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Quyết định số 27/2003/QĐ-TTg ngày 19/02/2003 của Thủ

tướng Chính phủ về việc ban hành quy chế bổ nhiệm, bổ nhiệm lại, luân

chuyển, từ chức, miễn nhiệm cán bộ, công chức lãnh đạo;

Căn cứ Công văn số 1249/BTTTT-PTTH&TTĐT ngày 22/4/2019 của

Bộ Thông tin và Truyền thông về việc thỏa thuận bổ nhiệm Giám đốc Đài

Phát thanh – Truyền hình Quảng Ngãi;

Thực hiện Kết luận của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về công tác cán bộ (tại

Thông báo số 562-TB/BTCTU ngày 01/3/2019 của Ban Tổ chức Tỉnh ủy);

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Công văn số 819/SNV-CCVC

ngày 04/5/2019,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ nhiệm ông Đặng Văn Nghiệp, Phó Giám đốc Đài Phát

thanh – Truyền hình Quảng Ngãi, giữ chức Giám đốc Đài Phát thanh –

Truyền hình Quảng Ngãi, trong thời hạn 05 năm kể từ ngày 10/5/2019 đến

ngày 10/5/2024.

Điều 2. Lương và các khoản phụ cấp của ông Đặng Văn Nghiệp thực

hiện theo quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ,

Giám đốc Đài Phát thanh – Truyền hình Quảng Ngãi và ông Đặng Văn

Nghiệp chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:  CHỦ TỊCH
- Như Điều 4;

- Thường trực Tỉnh ủy;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Ban Tổ chức Tỉnh uỷ;

- VPUB: PCVP, KGVX, CBTH;

- Lưu: VT, NCdmhai234

Trần Ngọc Căng

		2019-05-08T01:00:57+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-05-08T01:01:11+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-05-08T10:25:47+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!